
Zarządzenie nr 271/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 maja 2007r.

w sprawie zmian  budżetu i układu wykonawczego budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 oraz art.186 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 972.000,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 972.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 940.000,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 940.000,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami 940.000,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   32.000,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   32.000,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat   32.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 972.000,00
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 972.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 940.000,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 940.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 911.800,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   19.756,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     2.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     1.444,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     5.000,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   32.000,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   32.000,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń        800,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     5.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     1.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        200,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     2.172,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   22.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        828,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

wz. Prezydenta Miasta 
(-)

Tadeusz Jankowski 
Zastępca Prezydenta Miasta 


